

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย นายสมาน ช่วงระยะ 0+000 ถึงระยะ 0+145

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 725.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	เป็นเงิน
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	725.00	1.76	1,276.00	1.3642	2.40	1,740.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.25	539.80	19,567.75	1.3642	736.40	26,694.50
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	725.00	439.62	318,724.50	1.3642	599.73	434,804.25
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	70.00	142.06	9,944.20	1.3642	193.80	13,566.00
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	145.00	45.80	6,641.00	1.3642	62.48	9,059.60
					356,153.45			485,864.35

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 356,153.45

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 485,864.35

ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบห้าสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางสาวลภัสสรดา เจริญวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง